
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-011196-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Яготинське виробниче
управління водопровідно-каналізаційного
господарства"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

19422525

Місцезнаходження замовника: 07700, Україна, Київська область, місто Яготин, вул.
Каштанова Алея,4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лихно Ольга Валеріївна, +380457553734,
vodokanal_ya@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виготовлення проєкно-кошторисної документації "
Будівництво свердловини по пров. Володимира
Герасима, 12 м. Яготин, Бориспільського району,
Київської області ( код ДК 021-2015 - 71320000-7 -
Послуги з інженерного проектування )

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виготовлення проєкно-
кошторисної
документації "
Будівництво свердловини
по пров. Володимира
Герасима, 12 м. Яготин,
Бориспільського району,
Київської області

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота 07700,
Україна,
Київська
область, м.
Яготин, пров.
Володимира
Герасима, 12

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник проводить
розрахунки з Підрядником
шляхом перерахування коштів
на розрахунковий рахунок
останнього протягом 10
робочих днів з дати підписання
Сторонами Акту здачі-
приймання виконаних робіт, в
безготівковій формі та в
національній валюті України
(гривні).

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Підписання
договору

Підрядник приступає до
виконання робіт відповідно до
умов цього Договору протягом
10 робочих днів з моменту
підписання Договору та
зобов’язаний виконати роботи
протягом 3 місяців із моменту
підписання Договору.

Одноразова
поставка

90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

250 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 квітня 2025 16:11

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 квітня 2025 16:11

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 квітня 2025 14:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


